
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

5 мая 2017 г. № Сз 70

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета,

п р и к а з ы в а ю :
Отчислить обучающихся заочной формы факультета' технологии и 

управления за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или 
внесение оплаты не в полном размере 5 мая 2017 г.

1. Гладыш Кристину Владимировну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-003)- первый 
курс, группа 4ЭБ-14-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок 
обучения 3 года 6 месяцев) .

2. Заболотину Елену Андреевну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-006)- первый курс,
группа 4ЭБ-14-11 • направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок
обучения 3 года 6 месяцев) .

3. Иванову Ольгу Витальевну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-007) , первый курс ,
группы 4ЭБ-14-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок
обучения 4 года 6 месяцев).

4. Назарову Надежду Владимировну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-012) - первый 
* курс , группа 4ЭБ-14-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок

обучения 3 года 6 месяцев).
5. Радченко Алёну Евгеньевну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-014) -первый курс ,

группа 4ЭБ-14-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок
обучения 3 года 6 месяцев).

6. Абрамова Сергея Валерьевича (шифр ТХБ-ЗП-02-16-009) -  первый 
курс, группа ЗТХБ-11 направления подготовки 19.03.04 Технология 
продукции и организация общественного питания (срок обучения 4 года 6 
месяцев).



7. Гордееву Марию Александровну (шифр ТХБ-ЗП-02-16-001) - первый
курс, группа ЗТХБ-11 направления подготовки 19,03.04 Технология
продукции и организация общественного питания (срок обучения 4 года 6 
месяцев).

8. Карманова Дмитрия Васильевича (шифр ТХБ-ЗП-02-16-003) - первый
курс, группа ЗТХБ-11 направления цодготовки 19.03.04 Технология
продукции и организация общественного питания (срок обучения 4 года 6 
месяцев).

9. Тесленко Романа Сергеевича (шифр ТХ-ЗП-02-16-002) -первый курс , 
группа ЗТХ-11 специальности 19.02.10 Технология продукции 
общественного питания (срок обучения 3 годаЛО месяцев).

10. Беспалова Дмитрия Федоровича (шифр ЭБ-ВУ-02-16-011) - первый
курс , группа 52|J>-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок: - 
обучения 4 года 6 месяцев). _ _

-— -14 . Хмеленко Алевтину Валерьевну (шифр ЭБ-ЗУ-02-16-014) -  первый 
курс, группа 4ЭБ-11 направления подготовки 38.03.01 Экономика (срок 
обучения 3 года 6 месяцев). ._М

Л̂ Ш Т Завяову Дарью Павловну (шж 
П направления 

года 6 месяцев).
13. Ткаченко Светлану Евгеньевну (шифр ЭБЗ-ОП-02-13-019) - 

четвёртый курс , группа ЗЭБЗ-41 специальности 080101.65 Экономическая 
безопасность (срок обучения 6 лет ) .

-второй курс

ета технологии й

СТА. Городкова


